63. 1498. Decretum II. quod minus dicitur ejusdem D. Wladislai R. editum Budae in festo B. Georgii M. A. D. 1498.

64. 1500. Decretum III. ejusdem D. Wladislai R. Anni 1500.

65. 1504. Decretum IV. D. Wladislai R. 1504.

66. 1514. Decretum V. et ultimum D. Wladislai R. A. 1514.

Istae Copiae in Articulos divisae sunt, quorum rubricae praemittuntur initio codicis, et quidem Andreae 1222, Ludovici 1351, Sigismundi 1435. Primi decreti Mathiae additionum secundi, tertii. Alberti, Wladislai II. 1492, 1495, 1498, 1500, 1504, 1514. Collectio scripta est per Dan. Jeszenszky Turocianum qui eum dedicavit magistratui Schemnicensi. In fine adjicitur: In Judiciis Curiae R. A. D. 1557. observata, sive decisiones.

Alter Codex MS. continet sequentia.

67. 1542. Articuli in primo Conventu Novizoliensi editi et constituti. Cum Exordio Dipl. Conf. et numeris articulorum, sine rubricis.

68. 1543. Articuli in Conventu Novizoliensi pro festo B. Elisabeth viduae celebrato editi A. 1543. sine Dipl. numeris et rubricis.

69. 1545. Articuli in Conventu Thyrnaviensi pro festo Purificationis B. V. M. celebrato editi A. 1545. sine Dipl. numeris et rubricis, praeter quasdam marginales.

70. 1548. Responsum et Approbatio Regiae Maj. ad Artt. DD. Praefat. Bar. Nobb. ceterumque Statuum Regni Hung. in Conventu Thyrnaviensi pro festo B. Catharinae V. Anni 1547. celebrato conclusus.

71. 1542. Articuli Conventus Posoniensis. Est tantum Exordium Dipl. et primi aliquot Art.

72. 1546. Articuli Conventus Posoniensis. A. 1546. Cum Dipl. Conf. sine numeris et rubricis.

Tertius Codex MS. in fol. 387 foliis constans.

73. 1563. Articuli Diaetales Poson. cum Dipl. Conf. et numeris, sine rubricis.
74. 1566. Art. propositionis in Comitiis Posonii nomine S. Caes. Maj. per Sereniss. Principem Archiducem Carolum Statibus et OO. Regni Hung. porrecti ad consultandum d. XIX. Febr.
75. 1566. Replicatio Sereniss. Principis ac D. Caroli Archiducis Austriae Statibus et OO. Regni Hung. assignata. A. 1566. d. 13. Mart.
76. 1566. Scripta quaedam et supplicationes VII montanarum Civitatum in Diaeta. 1566. Frusta 6.
77. 1566. Replicatio VII Civitatum montanarum porrecta Regnicolis in Diaeta Poson. A. D. 1566.
78. 1566. Supplicatio porrecta in iisdem Comitiis Archiduci Carolo.
79. 1566. Articuli VII Civitatum montanarum articulis DD. Regnicolarum inserendi.
80. 1566. Sequuntur Articuli et Decreta Regni Hung. Posonii A. 1566. cum Dipl. Conf. sine numeris et rubricis.
81. 1567. Propositio S. C. ac R. Maj. in Conventu Anni 1567.
82. 1567. Gravamina VII. Montanarum Civitatum in Diaeta Poson. Caes. Majestati oblata. A. 1567.
83. 1567. Eadem Regnicolis oblata.
84. 1567. Decretum Imperatoris super Gravamina VII Montanarum Civitatum. 1567. 26. Junii.
85. 1567. Articuli Decretales Regni Hung. A. 1567. Pro Comitatu Hontensi. Cum Dipl. Conf. sine n. et rubr.
86. 1569. Articuli Decretales Posonii Regni Hung. Cum. Dipl. Conf. sine numeris et rubricis.
87. 1572. I. Articuli Diaetae seu Conventus Poson. primi. A. D. 1572. pro festo Purificationis Mariae celebrati.
88. 1572. II. Articuli Decretales Diaetae Posoniensis pro festo Nativitatis Mariae Virginis ad Coronationem Sereniss. Regis Rudolphi. A. 1572.
89. 1574. Decreta Regni pro Comitatu Hontensi. A. 1574.
90. 1575. Decreta Regni Hung. A. D. 1575.
91. 1578. Articuli seu decreta DD. Praelat. Baron. Magnatum et Nobilium ceterorumque universorum Statuum et OO. Regni

Hung. et Partium ei subjectarum in Generali eorum Conventu ad primum diem Mensis Febr. A. D. 1578. Posonii celebrato conclusi.

92. 1582. Relation des gehaltenen Presburgischen Ungarischen Landtags und Wienerischen Expedition an die erbarn Siebn Bergstadt durch Mart. Hofmann und Adam. Sylvestrum als geweste Abgesandten gestellt und zugesandt.

93. 1582. Sequuntur Articuli Diaetae Posoniensis A. D. 1582.

94. 1583. Articuli seu decreta Regni Hung. A. D. 1583.

95. 1586. Caes. Mandatum, quo RR. D. Georg. Draskovichius Locumtenens constituitur, praesentatum in Origine hie Schemnici d. 20. Oct. 1586. Insinuatio.

Codex MS. IV. in folio, disparata, coaeva.

96. 1521. Articuli in Diaeta et Conventione Generali universorum DD. Praelatorum et Baronum ac Regni Nobilium pro festo B. Elisabeth viduae anno Gratiae 1521. Budae de mandato Regio celebrata unaminiter editi et confecti, ac per Regiam Maj. roborati. Sine Dipl. Conf. numeris et rubricis.

97. 1543. Articuli DD. Praelatorum, Baronum et Nobilium, ceterorumque Statuum Regni Hung. in Conventu Novisoliensi Congregatorum pro festo B. Elisabeth viduae A. D. 1593. ad mandatum Regiae Maj. pro defensione Regni et conservatione libertatis confecti. Sine numeris, rubricis et Dipl. Conf.

98. 1545. Articuli DD. Praelat. Baron. et Nobilium, aliorumque Ordinum et SS. Regni Hung. in praesenti Conventu Thyrnav. pro festo Purificationis BB. V. M. celebrato congregatorum ad benignam Exhortationem SS. Regiae Maj. etc. Statibus Regni propositam editi A. D. 1545.

99. 1545. Aliud eorundem exemplar sub eodem titulo.

100. 1546. Artt. DD. Praelat. Baron. Nobb. ceterorumque OO. ac SS. Regni Hung. in praesenti Conventu Posonien. ipso festo Conversionis B. Pauli Apost. celebrato congregatorum ad benignam Exhortationem S. Regiae Maj. Statibus Regni propo sitam A. D. 1546. Cum Dipl. Conf. sine numeris et rubr.

101. 1548. *Propositio S. Regiae Maj. in Conventu Poson. pro festo S. Lucae indicto facta* 1548.
102. 1546. *Aliud exemplar articulorum anni 1546. sine Dipl. Confirmatorio.*
103. 1546. *Aliud exemplar eorundem cum Dipl. Conf. utroque adjiciuntur.*
104. 1546. *Nomina DD. et aliorum omnium Statuum in Comitiis Poson. fest. B. Pauli Apost. existent. A. D. 1546.*
105. 1546. *Aliud exemplar eorumdem Articulorum Anni 1546. cum Dipl. Conf.*
106. 1548. *Articuli in Conventu Poson. pro festo B. Lucae Evang. A. D. 1548. conscripti atque a S. Regia Maj. confirmati cum Dipl. Conf.*
107. 1550. *Articuli A. 1550. cum Dipl. Conf. non integri.*
108. 1550. *Aliud eorumdem Articulorum A. 1550. Exemplar integrum.*
109. 1552. *Articuli anni 1552. cum Dipl. Conf.*
110. 1554. *Articuli anni 1554. non integri in fine.*
111. 1557. *Articuli Diaetae Posoniensis celebratae prima Junii A. D. 1557. Pro Civitate Schemnicz.*
112. 1572. *Maximiliani R. Decretum anni 1572. primum.*
113. 1595. *Articulis A. 1595.*
114. 1596. *Decretum anni 1596.*
115. 1599. *Decretum anni 1599. Utrique cum Dipl. Conf. numeris et rubricis. Omnia coaeva in copiis. Finis Codicis IV.*